
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

  

 

Nr._____ Prot                                                    Shkodër, më  ____.____.2020 

 

Lënda:  Dërgim informacioni, 

 

                                                  ____________________   

 

 

E nderuar , 

 

Duke  ju  falenderuar  per   intersimin tuaj,  po ju  pershkruaj informacionin lidhur  me kërkesën  

tuaj si më poshtë  vijon: 

 

Në  faqen zyrtare të  Bashkisë Shkodër, rubrika, programi i transparencës, është   i  aksesushëm  

sinjalizimi, ku  është përfshirë, baza ligjore, raportimi, struktura e  Njësisë  Përgjegjëse të  

Sinajlizimit  dhe  kontaktet. Informacionin mund ta  gjeni në  link-un e mëposhtëm: 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Sinjalizim_1767_1.php 

 

Të gjitha politikat dhe mekanizmat për parandalimin e luftes kunder korrupsionit ne nivel vendor 

janë të miratuara në nivel vendimesh te marra nga Kryetar i Bashkise Shkoder dhe/apo Keshilli i 

Bashkise Shkoder dhe  janë  publikuar në format te skanuar pdf, në linkun si më  poshte; 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Legjislacioni_dhe_aktet_e_brendshme_rregullatore_109

9_1.php 

 

Në  Web-in e  Bashkisë Shkodwr, ekziston nje mekanizem online, ku mund të depozitohen 

sinjalizime apo ankesa kundër korrupsionit, në link-un si me poshte vijon: 

 

Moduli Raporto ne homepage te www.bashkiashkoder.gov.al , i cili me pas te drejton ne link-un 

e plotesimit te ankeses si meposhte vijon: 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Raporto_374_1.php  
 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 

              KRYETAR  

                       

                      Voltana  ADEMI 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Sinjalizim_1767_1.php
http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Legjislacioni_dhe_aktet_e_brendshme_rregullatore_1099_1.php
http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Legjislacioni_dhe_aktet_e_brendshme_rregullatore_1099_1.php
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Raporto_374_1.php

